ORDIN DE PLATĂ Nr. 3299 DATA EMITERII 10 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 983-00 LEI Patru mii noua sute optzeci si trei lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IM "ROMPETROL MOLDOVA" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD43ML000000002251932251

1002600015382

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD32ML000000002251929345(R) I.M. LIFTSERVICE

CODUL FISCAL 1003600126117